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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M] - SAINT GILLES CROIX DE VIE - du
11/11/2023 au 12/11 /2023

U11 Femme Classique 2024

Clt
1

Nom
JOLLY Emiliana

Club

SAINT JEAN DE MONTS

U13 Femme Arc Classique 2024

Clt
1
2

Nom
MILCENT Noelia
DELFRAISSY Alice

Club

SAINT JEAN DE MONTS
SAINT JEAN DE MONTS

U13 Homme Arc Classique 2024

Clt
1

Nom
BRAGA Lucas

Club
LA RABATELIERE

U15 Femme Arc Classique 2024

Clt
1
2

Nom
CHAILLOT Lylou
KERMEN Lilou

Club
GROSBREUIL
CHANTONNAY

U15 Homme Arc Classique 2024

Clt
1

Nom
CHAIGNEAU Johan

COSSON Adrien

HEIN Timeo
MASSONNEAU Evan

CHARTRON Adrien
BARBIER Noah

RIO Corentin
GRESSIER Lucas

Club

LES SABLES
D'OLONNE

LES SABLES
D'OLONNE

CHANTONNAY

ST GILLES CROIX DE
VIE

LA GARNACHE

ST GILLES CROIX DE
VIE

BEAUVOIR SUR MER

ST GILLES CROIX DE
VIE

U18 Femme Arc Classique 2024

Clt

Lundi 13 Novembre 2023

Nom

Club

Licence
0053581R

Licence
0029855B
0052265K

Licence
0019466J

Licence
0970541L
0058056E

Licence
0032058W

0005623M

0003174A
0029148H

0009487M
0035408M

0015056R
0032417L

Licence

Cat
U11FCL

Cat
U13FCL
U13FCL

Cat
U13HCL

Cat
U15FCL
U15FCL

Cat
U15HCL

U15HCL

U15HCL
U15HCL

U15HCL
U15HCL

U15HCL
U15HCL

Cat

D1
237

D1
221
148

D1
234

D1
227
217

D1
277

273

223
214

220
175

160
86

D1

D2
249

D2
195
135

D2
211

D2
240
202

D2
274

264

228
200

192
177

135
108

D2

Total Nb 10 Nb 9
486 10 12

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
416 1 12
283 3

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
445 11 10

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
467 10 6
419 3 13

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 & Nb9
551 25 22
537 18 23
451 7 16
414 5 9
412 4 9
352 2 12
295 3
194 1

Nbre d'archers : 8

Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel
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CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M] - SAINT GILLES CROIX DE VIE - du
11/11/2023 au 12/11 /2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club
1 |MORAND Jade ST GILLES CROIX DE
VIE
PIFFETEAU Jeanne LA RABATELIERE
DEVAUTOUR Sarah POUZAUGES
SENEZAK Eugenie ST GILLES CROIX DE
VIE
5 |MILCENT Angeline AIZENAY
GUILBAUD Mina ST GILLES CROIX DE
VIE

U418 Homme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club

1 |GAUTIER Ruben LES SABLES
D'OLONNE

2 |PEUAUD Axel AIZENAY

3 |BARBEAU Theo BEAUVOIR SUR MER

4 | YOUX Faustin POUZAUGES

5 |FAVREAU Ezekiel ST GILLES CROIX DE
VIE

U21 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club
1 |BROSSARD llona MONTAIGU

U21 Homme Arc Classique 2024
Clt |Nom Club
1 |LEROQY Theo BARBATRE
2 |BAREAU Noe MONTAIGU
3 |EMPINET Paul

Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club

MONNET Louisa THOUARE SUR LOIRE
2 |TOUZEAU Margot AIZENAY
3 [CHAUVET Laurie CHALLANS

Lundi 13 Novembre 2023

FONTENAY LE COMTE

Licence
0029147G

0947212D
0990603T
0062811Y

0981265T
0062368S

Licence
0036521X

0005024L
0982648W
0947055H
0059562S

Licence
0913061H

Licence
0955191B
0891674L
0943084S

Licence
0736583J
0802070R
0902852L

Cat
U18FCL

U18FCL
U18FCL
U18FCL

U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL

U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL

D1
216

188
199
180

174
138

D1
254

232
222
231
161

D1
240

D1
253
259
253

D1
273
262
248

D2
243

223
201
178

177
110

D2
245

263
227
217
157

D2
250

D2
265
250
256

D2
256
267
239

Total Nb 10 Nb 9
459 3 15
411 11
400 5 11
358 1 7
351 2
248

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
499 12 14
495 13 17
449 6 10
448 6 12
318 1 2

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9
490 8 20

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
518 19 23
509 14 23
509 11 24

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
529 17 23
529 13 25
487 7 18

Page 2/8



-

w

Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M] - SAINT GILLES CROIX DE VIE - du
11/11/2023 au 12/11 /2023

Senior 1 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
4

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt

1
2
3
4

Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt
1
2

(o2 BN, BN N - OV ]

~

10

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt

1
2
3
4

Nom
LAUSSUCQ Angelique

Nom

BARRANGER Remi
MINUTOLO Alexandre
LEFEBVRE Damien
PINEAU Sasha

GUIBERT Baptiste

Nom
BUITRAGO JOLLY Maria
PEREDO Stephanie

CLAUTOUR Emmanuelle
BLANCHARD Elodie
JAHAN Angela
VILLAUME Muriel

BONENFANT Beatrice
GAUTIER Christelle

BELYAZID Sabine
GRESSIER Annelaure

Nom

VIGEANEL Eric
COUPRIE Benoit
CORET Stephane
BAREAU Anthony

Lundi 13 Novembre 2023

Club

ST GILLES CROIX DE
VIE

Club

AIZENAY

LA GARNACHE
BEIGNON BASSET

ST GILLES CROIX DE
VIE

POUZAUGES

Club
SAINT JEAN DE MONTS

ST GILLES CROIX DE
VIE

AIZENAY
LA GARNACHE
MONTAIGU

ST GILLES CROIX DE
VIE

BARBATRE

LES SABLES
D'OLONNE

AIZENAY

ST GILLES CROIX DE
VIE

Club
AIZENAY
MONTAIGU
CHALLANS
MONTAIGU

Licence
0941365Y

Licence
0703594B
0446321G
0751999R
0032642F

0775041L

Licence
0950232L
0984957F

0858146T
0028085C
0612710P
0035155M

0874573Y
0063238M

0021813K
0059536N

Licence
0968114Y
07319143
0240147E
08616257

Cat
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
137

D1
258
246
211
185

198

D1
270
262

250
226
226
212

213
221

198
170

D1
273
272
272
259

D2
146

D2
252
250
246
199

177

D2
270
251

243
251
240
236

214
203

196
170

D2
282
276
268
264

Total

283

Nb 10 = Nb9
2 5

Nbre d'archers : 4

Total

510
496
457
384

375

Nb 10 = Nb9
11 25
12 17

19
4 13
2 4

Nbre d'archers : 5

Total

540
513

493
477
466
448

427
424

394
340

Nb 10 = Nb9
16 31
18 16
10 19

8 14
6 12
9 10
15
3 13
4 4

Nbre d'archers : 10

Total

555
548
540
523

Nb 10 | Nb9
26 23
24 22
20 25
16 23
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M] - SAINT GILLES CROIX DE VIE - du
11/11/2023 au 12/11 /2023

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
5

© |00 | N O

11
12
13

14

Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Clt
1

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt
1
2

Nom
GRIVET Stephane

MECIAR Sylvain
VELCKER Guillaume
MORIN Dominique
MORAND Olivier

ZACCARIA David

UGUEN Francois
KERMEN Nicolas
AMEELE Arnaud

BOLTEAU Fabien

Nom
CLISSON Marie Helene

MARCHEGUET
Catherine

GARNIER Marylene

LANGUERAND-FLOHIC
Monique

GIRARD Brigitte
BOISSEAU Huguette

REMAUD Josette
AREVIAN Chantal
BARIOD Edith

Nom
BOUVET Gilles
CAIGNARD Remi

GARNIER Gilles
LAUDRIEC Jean Michel
RAVELEAU Jean-Pierre

Lundi 13 Novembre 2023

Club

LES SABLES
D'OLONNE

SAINT BENOIT
BARBATRE
POUZAUGES

ST GILLES CROIX DE
VIE

LES SABLES
D'OLONNE

ROCHE SUR YON
CHANTONNAY

ST GILLES CROIX DE
VIE

BARBATRE

Club

ST GILLES CROIX DE
VIE

MAREIL MARLY

BARBATRE

LES SABLES
D'OLONNE

BEAUCHAMP

LES SABLES
D'OLONNE

BEIGNON BASSET
MONTAIGU
CHANTONNAY

Club
LE MANS MAINE

ST GILLES CROIX DE
VIE

BARBATRE
COUERON

LES SABLES
D'OLONNE

Licence
0059621F

0019070D
0286631F
0969684E
0029144D

0038440H

0991351F
0058055D
0059534L

0937601G

Licence
0360756B

0770309T

0815999F
0918929L

0455312E
0393096D

0727182R
0026812V
0358241T

Licence
0417607W
0060562D

0756566E
0882913N
0895928K

Cat
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

Cat
S3FCL

S3FCL

S3FCL
S3FCL

S3FCL
S3FCL

S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

D1
255

261
245
239
229

231

225
212
187

223

D1
254

226

234
209

223
231

225
197
193

D1
266
254

251
248
250

D2
259

252
238
228
230

222

223
236
234

191

D2
234

238

227
237

222
214

219
215
202

D2
263
258

257
259
253

Total

514

513
483
467
459

453

448
448
421

414

Nb 10

15

15
12

4

Nb 9
26

24
21
15
19

12

14
14
12

12

Nbre d'archers : 14

Total

488

464

461
446

445
445

444
412
395

Nb 10

14

Nb 9
14

16

14
14

11
10

15
10
6

Nbre d'archers : 9

Total

529
512

508
507
503

Nb 10

20
14

10
10
14

Nb 9
21
23

23
19
17
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M] - SAINT GILLES CROIX DE VIE - du
11/11/2023 au 12/11 /2023

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
6

10

11
12
13

14

15
16
17
18
19
20
21
22

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024

Clt
1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2024

Clt
1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Clt
1

Nom
DE RUFFRAY Jean

GALLET Joseph

HILAIRE Joris
KRASNANSKY Rene

CUREY Gerard

AREVIAN Edouard
LEROY Jean-Jacques
VULLIN Michel

ROSSI Alain

GAUTIER Hubert
PORTRON Gerard
CORET Patrick
MASSICOT Jean Pierre
STIEVENARD Alain
DALIX Dominique
BERENGUER Roger
LAVAUT Jean Noel

Nom
JAMBERT Angel

Nom
BEYLSTEIN Jessica

Nom
ARAUD Dylan

Lundi 13 Novembre 2023

Club

LES SABLES
D'OLONNE

ST GILLES CROIX DE
VIE

BEAUVOIR SUR MER

LES SABLES
D'OLONNE

LES SABLES
D'OLONNE

MONTAIGU
BARBATRE

ST GILLES CROIX DE
VIE

LES SABLES
D'OLONNE

BEIGNON BASSET
FONTENAY LE COMTE
CHALLANS
CHALLANS

LUDRES

BEAUVOIR SUR MER
BEAUVOIR SUR MER
BEIGNON BASSET

Club
AIZENAY

Club
CARQUEFOU

Club
THOUARE SUR LOIRE

Licence
0240082J

0295519S

0320226X
0101379V

0968146H

0026816Y
0714904V
00380642

0011954U

0641835X
0450647J
0264330R
0971990L
0921050S
0934235Y
0374479T
0004730S

Licence
0975400T

Licence
0654913M

Licence
0792818J

Cat
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U21HCO

Cat
S1FCO

Cat
S1HCO

D1
255

237

245
227

233

223
238
221

221

206
214
205
186
199
184
146
138

D1
281

D1
270

D1
285

D2
236

244

228
244

235

243
222
239

238

237
216
221
209
194
192
152
155

D2
271

D2
272

D2
281

Total Nb 10 Nb 9
491 15 11
481 14 13
473 12 11
471 9 10
468 7 17
466 5 15
460 7 9
460 6 18
459 8 11
443 7 15
430 3 12
426 2 12
395 5 9
393 7 7
376 4 7
298 1 6
293 2 3

Nbre d'archers : 22

Total | Nb10 | Nb9
552 21 31

Nbre d'archers : 1
Total Nb 10 Nb 9
542 13 28

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
566 27 32
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M] - SAINT GILLES CROIX DE VIE - du
11/11/2023 au 12/11 /2023

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt
2

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024

Clt
1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024

Clt
1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt
1

Nom

HERBRETEAU
Alexandre

BOURASSEAU Jeremy
CHAILLOT Theo

Nom
CHAILLOT Nelly

Nom

LEBAS Christophe
RIBEYROLLES Jerome
CHAILLOT Cedric
PARISOT Vincent
DEVINEAU Gerard
NICOLEAU Benoit
WILLEKENS Frederic
BURLOT Philippe

Nom

GASCOIN MILLIER
Pascale

DUFOUR Mary Lise

Nom
GOUENNOU Robert

MAURETTE Fabrice

BERAUD SUDREAU
Denis

Lundi 13 Novembre 2023

Club
LA GARNACHE

POUZAUGES
GROSBREUIL

Club
GROSBREUIL

Club

LA GARNACHE
PORNIC

GROSBREUIL
FONTENAY LE COMTE
CHANTONNAY
GROSBREUIL

LA CHATAIGNERAIE

ST GILLES CROIX DE
VIE

Club

ST GILLES CROIX DE
VIE

BEIGNON BASSET

Club

ST GILLES CROIX DE
VIE

ST GILLES CROIX DE
VIE

BARBATRE

Licence
0460099H

0896091M
0785142R

Licence
0694486B

Licence
0424050Z
0311470E
0613113C
03346267
0658360J
0633679G
0804481L
04291423

Licence
0399744E

0339771S

Licence
0065027G

0689351V

0043874P

Cat
S1HCO

S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO

S3FCO

Cat
S3HCO

S3HCO

S3HCO

D1
282

277
270

D1
268

D1
286
285
284
282
279
280
272
262

D1
284

249

D1
271

262

264

D2
284

276
275

D2
270

D2
201
288
281
282
283
276
276
239

D2
280

250

D2
281

274

269

Total Nb 10 Nb 9
566 26 34
553 17 39
545 13 40

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 & Nb9
538 12 39

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
577 37 23
573 33 27
565 25 35
564 24 36
562 22 38
556 19 39
548 13 42
501 4 39

Nbre d'archers : 8

Total | Nb10 | Nb9
564 25 34
499 4 28

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
552 21 38
536 8 48
533 7 42
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-

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M] - SAINT GILLES CROIX DE VIE - du
11/11/2023 au 12/11 /2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat
4 |QUETU Dominique ST GILLES CROIX DE | 0938206P | S3HCO
VIE
5 |RAPIDY Dominique ROCHE SUR YON 0620450C | S3HCO
6 |BARIOD Jean-Loup CHANTONNAY 0390775F | S3HCO
U18 Homme Arc Nu 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |HUCHET Paul LES SABLES 00255527 | U18HBB
D'OLONNE
Adulte Femme Arc Nu 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |VALERIUS DE LES SABLES 0792618S | S2FBB
BEFFORT Florence D'OLONNE
2 |PICARD Elise GROSBREUIL 0062710N | U21FBB
Adulte Homme Arc Nu 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |COSSON Richard LES SABLES 0015231F | S2HBB
D'OLONNE
SURRAULT Alain AIZENAY 0737608Y | S3HBB
3 |PEREIRA Guillaume ST GILLES CROIX DE | 0029137W | S2HBB
VIE
BESSEAU Patrice AIZENAY 0981298D | S3HBB
GODET Alexis POUZAUGES 0046986X | S1HBB
LAUSSUCQ Phillipe LES MAGNILS 0037691U | S3HBB
REIGNIERS
Autres tirs
Senior 1 Femme Arc Classique 2024
Tir 'Nom Club Licence Cat
Tir 2 [MONNET Louisa THOUARE SUR LOIRE | 0736583J | S1FCL
Senior 3 Homme Arc Classique 2024
Tir 'Nom Club Licence Cat

Lundi 13 Novembre 2023

D1
264

261
257

D1
213

D1
195

147

D1
242

223
198

175
125
109

D1
248

D1

D2
263

251
240

D2
198

D2
196

166

D2
235

200
186

200
142
103

D2
272

D2

Total Nb 10 Nb 9

527 9 39
512 7 36
497 6 27

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 & Nb9
411 7 14

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
391 7 7

313 3 6
Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

477 8 24
423 3 11
384 1 13
375 3 10
267 5
212

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
520 15 31

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
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Classement Officiel
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CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M] - SAINT GILLES CROIX DE VIE - du
11/11/2023 au 12/11 /2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Tir |[Nom Club
Tir 2 |LERQOY Jean-Jacques BARBATRE

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Tir 'Nom Club
Tir 2 |ARAUD Dylan THOUARE SUR LOIRE

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Tir 'Nom Club
Tir 2 |WILLEKENS Frederic LA CHATAIGNERAIE

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024

Tir 'Nom Club

Tir 2 | GASCOIN MILLIER ST GILLES CROIX DE
Pascale VIE

Adulte Homme Arc Nu 2024

Tir 'Nom Club

Tir 2 | PEREIRA Guillaume ST GILLES CROIX DE
VIE

Nombre total d'archers : 125

Club Organisateur :
1285117 ARCHERS DE ST GILLES CROIX VIE

Liste des arbitres :

0714904V

0792818J

Licence Cat D1
S3HCL 229
Licence Cat D1
S1HCO 280

Licence Cat D1
0804481L | S2HCO 275

Licence Cat D1
0399744E

S3FCO 284

Licence Cat D1
0029137W | S2HBB 189

Arbitre responsabile :

0727180N REMAUD MARC

D2
215

D2
281

D2
280

D2
277

D2
173

Total Nb 10 Nb 9
444 9 13

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
561 21 39

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
555 19 37

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
561 21 39

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
362 4 5

Nbre d'archers : 1

0374479T BERENGUER ROGER / 0633558A COULON DOMINIQUE / 0686061U ROYER JEAN-PIERRE

Lundi 13 Novembre 2023
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